公 示
各相关单位或个人：

按照《关于印发<招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范>（试行）和<协议出让国有土地使用权规范>（试行）的通知》（国土资

发〔2006〕114 号）规定，现将以下拟协议出让地块信息予以公示。

公示期为 2023 年 11 月 15 日至 2023 年 11 月 19 日，相关单位或个人如有异议请在公示期间将书面意见提交至乐山市自然资源和

规划局。

咨询电话：0833-2448873。

乐山市自然资源和规划局

2023 年 11 月 15 日

中心城区老城片区 LC(B)-07-i-1 号等二宗地块既有住宅电梯项目用地情况表

序

号
项目名称

宗地

四至
宗地用途

出让年

限

规划条件
宗地面积

（㎡）

土地等

级

协议出让

单价（元/

㎡）

协议出让价

格（万元）
受让人用地使用性

质

容积率

等

1

乐山市中心城区老城片区

LC(B)-07-i-1 号地块

（市中区白塔街 68号 1栋）

详见中心城区老

城片区

LC(B)-07-i-1、

LC(B)-07-i-2 地

块宗地图

城镇住宅用

地
70 年

二类居住用

地（R2）（仅

供增设电梯

使用）。

以规划

批准方

案为准。

5.29 二级 2700.00 1.4283

既有住

宅拟增

设电梯

对应梯

号全体

增设电

梯业主。

2

乐山市中心城区老城片区

LC(B)-07-i-2 号地块

（市中区陕西街 28号）

5.53 二级 2700.00 1.4931